fundamentales en pos de llevar adelante una política inclusiva teniendo como eje el deporte social; 

Que en el informe mencionado en párrafo precedente, solicita realizar el acto 
administrativo correspondiente necesario para otorgar un subsidio de $ 155.000,00 (PESOS 
CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL) a favor del Club Social y Deportivo Villa Otamendi, con 
el fin de comprar los materiales de construcción (de acuerdo a presupuesto de la firma Curia) y 
cubrir los gastos correspondientes a la mano de obra, para culminar la construcción del Techo de la

[...]

Categoría Programática 01.18.01 - Partida Presupuestaria 5.2.4 - Fuente de Financiamiento 1.1.0 
del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, el Intendente Municipal en uso de las atribuciones que le son propias: 

DECRETA 

ARTICULO 1ro: Otórgase el subsidio peticionado por expediente Nro. C-918.754/17, por la suma 
total de $ 155.000,00 (PESOS CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL).-, a favor del "CLUB 
SOCIAL Y DEPORTIVO VILLA OTAMENDI", con cargo a rendir cuentas. 

ARTICULO 2do: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en 
exceso- y librar Orden de Pago a favor de la "CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO VILLA